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Situagao

PROCESSO N° 000321/2018

Processo de Elaboragao

Tipo de Julgamento das Propostas
Por Item

Data da Elaboragao

10/05/2018

Localda Compra..............:
Modalidade de Licitag&o.... Pregdo Presencial
Data Edital de Licitagédo .... [/ /
Entrega da Proposta......... / / as 00:00 hs

Abertura das Propostas ...: / / as 00:00 hs

02.05.05 - Compras E Licitagao

Numero da Licitagdo ...

ITENS DE REFERENCIA DO PROCESSO

Item Especificacdo

Unidade de Aquisigao Quantidade

Valor Ref. Unitario

Valor Ref. Total ‘

00000001 CONFECQAO DE ADESIVO EM
IMPRESSAO DIGITAL(PEQUENO) -
MATERIAL PLASTIFICADO - 4 CORES -

1,00X60 CM

CONFECCAO DE ADESIVO EM
IMPRESSAO DIGITAL(PEQUENO) -
MATERIAL PLASTIFICADO - 4 CORES -
10X30CM

CONFECGAO DE BANNER 1,20X0, 90 CM,
EM LONA, IMPRESSAODIGITAL, 4
CORES.

CONFECGAO DE BANNER IMPRESSAO
DIGITAL EM LONA VINILICA;DE 4,0
METROS DE CUMPRIMENTO X 070 DE
LARGURA,GRAMATURA MINIMAS DE
440GR, ACABAMENTO DE BASTAO
EPONTEIRA PARTE INFERIOR
ESUPERIOR

CONFECGAO DE BANNER, IMPRESSAO
DIGITAL E INSTALAGAO,LONA 380,
ACABAMENTO DE BASTAO E PONTEIRA
PARTEINFERIOR E SUPERIOR 1 X 0,60 M

CONFECGAO DE FAIXA 3X0, 70 CM, EM
LONA COMIMPRESSAO DIGITAL, 4
CORES

CONFECGAO DE FAIXA EM POLIETILENO
380, COM IMPRESSAODIGITAL E
INSTALAGCAO, COM ILHOS 4 X 0,50 M

CONFECGAO DE FAIXAS
INSTITUCIONAIS SOBRE EVENTOS,
TEMASE CAMPANHAS DIVERSAS, DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS,
EMESPECIFICACOES MINIMAS DE: EM
LONA DE VINIL,COMPRIMENTO MAXIMO
DE 5 METROS CADA, LARGURA DE
0,80METROS, GRAMATURA DE 440GR;
IMPRESSAO DIGITAL DE
ALTARESOLUGAO; ACABAMENTO EM
BASTOES DE MADEIRA,COMPRIMENTO
DE 0,85 METROS, REDONDO COM
DIAMETRO DE5/8?, COM PONTEIRAS E
ILHOS NAS EXTREMIDADES;
ARMACAOCOM CORDAO DE SIZAL;

CONFECGAO DE FAIXAS
INSTITUCIONAIS SOBRE EVENTOS,
TEMASE CAMPANHAS DIVERSAS, DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, EMTECIDO
MORIN, LARGURA DE 0,80 METROS,
COMPRIMENTOMAXIMO DE 5,00
METROS CADA, COM ACABAMENTO
NASPONTAS DE MADEIRA QUADRADA
DE 0,02 METROS, 1,00 METRODE
COMPRIMENTO, ARMAGAO COM
CORDAO DE SIZAL,PINTURAS COM 03
OU 04 CORES.

00000002

00000003

00000004

00000005

00000006

00000007

00000008

00000009

Unidade 100,0000

Unidade 2.000,0000

Unidade 10,0000

Unidade 10,0000

Unidade 5,0000

Unidade 5,0000

Unidade

10,0000

Unidade 20,0000

Unidade 50,0000

26,4700

1,2200

45,9200

109,0000

33,1200

87,6500

77,5000

160,0000

118,7500

2.647,0000

2.440,0000

459,2000

1.090,0000

165,6000

438,2500

775,0000

3.200,0000

5.937,5000
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00000010

00000011

00000012

00000013

00000014

00000015

00000016

00000017

Confecgao de faixa em lona plastica no
tamanho de1,0x0,70m com impresséao digital
e suporte para fixagdo. Artefinal fornecida
pela prefeitura.

Impress&o de mapa e/ou guia turistico do
municipio de SdoJoao Batista do Gléria, no
papel couché brilho 115gr, notamanho
aberto de 35x50cm e fechado no
tamanho10x17,5cm, 4x4 cores, dobra
mecanizada. Arte finalfornecida pela
prefeitura.

PRODUGAO, IMPRESSAO, INSTALAGCAO
DE OUTDOORS 6 X3 M

SERVIGO DE CONFECGAO DE PLACA
INDICATIVAEM ACO COM ADESIVOS
REFLETIVO 0,40X040CM -FORMATO A
ESCOLHER

SERVICO DE CONFECGAO DE PLACA
INDICATIVAEM ACO COM ADESIVOS
REFLETIVO 0,80X040CM -FORMATO A
ESCOLHER.

SERVICO DE CONFECGAO DE PLACA
INDICATIVAEM ACO COM ADESIVOS
REFLETIVO 1,00X80CM -FORMATO A
ESCOLHER.

SERVICO DE CONFECGAO DE PLACA
INDICATIVAEM ACO COM ADESIVOS
REFLETIVO 1,50X1CM -FORMATO A
ESCOLHER.

SERVICO DE CONFECGAO DE PLACA
INDICATIVAEM ACO COM ADESIVOS
REFLETIVO 60X60CM -FORMATO A
ESCOLHER.

Unidade 60,0000 45,0000 2.700,0000

Unidade 15.000,0000 0,4900 7.350,0000

Unidade 12,0000 3.773,3300 45.279,9600

Unidade 30,0000 61,5000 1.845,0000

Unidade 20,0000 122,0000 2.440,0000

Unidade 10,0000 305,0000 3.050,0000

Unidade 10,0000 571,8700 5.718,7000

Unidade 70,0000 138,0000 9.660,0000

Total do Processo
95.196,21




